
Załącznik Nr 3

do Zarządzeni Wójta Gminy
Nr 2112007 z dnta 19.03.f007

Dotacj e celowe zw iązane z r ealrizacją zadań z zakresu administracj i rz ądowej
zleconych gminie oraz wydatkami na realizację tych zadafl za 2006 r.

Dochod
Dział Wyszczególnienie Kwota Wvkonanie Vo

010 Rolnictwo i łowiectwo 5.818,00 5.817.32 100.00

Dotacje celowe otlzymane z budżetu państwa
na realizacj ę zadan bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadan zleconych gminom ustawami
z zakrestt rolnictwa _ zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego.

5.818,00 5.8n,32 r00.00

750 Administracia publiczna 80.554,00 80.554.00 100,00

Dotacje celowe otrzymane zbudŻętu państwa
na realizację zadań bieżących zakresu
administracji rządowej oraz innych zadatl
zleconych gminom ustawami z zakresu spraw
obywatelskich, obrony cywilnej, gospodarki
ziemią.

80.554.00 80.554,00 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa

25.760,00 25.360,00 98,4

Dotacje celowe otrzymane z budŻetu państwa
na realizacje zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami na

sfinansowanie kosztów

1.050,00 1.050,00 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa
na realizacje zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej otaz innych zadań
zleconych gminom ustawami na
sfinansowanie kosztów, przeprowadzenie
wyborów do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast

24.110,00 24.310,00 98.4

852 Pomoc społeczna 2.90s.497.00 2.902.189,00 99.9
Dotacje celowe otrzymane zbudŻetu państwa
na realizację zadań bieŻących z zakresu
administracji rządowej otaz innych zadań
zleconych gminom ustawami na utrzymanie
Srodowiskowego Domu Samopomocy

235.182,00 235.182,00 100,00



Dotacje celowe otrzymane zbudŻetu państwa
na realizację zadan biezących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami na wyptatę
świadczeń rodzinnych i utrzymanie
stanowiska pracV ds' świadczeń rodzinnvch

f .454.100.00 f .454.100.00 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań biezących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami na zaptatę
składek na ubezpieczenle zdrowotne za osoby
pobierające niektóre świadczenia Z pomocy
sootecznei

5.700,00 5.700.00 100,00

Dotacje celowe otrzymane zbudzęIu państwa
na realizację zadan bieżących z zakresu
administracji rządowej ofaz innych zadan
zleconych gminom uStawami na wypłatę
zasiłków stałych

64.887,00 64.887,00 100,00

Dotacje cęlowe otrzymane z budŻetu państwa
na rea|izację zadań bieŻących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami na prowadzenie
specialistycznych usług opiekuńczych

700,00

Dotacje celowe otrzymane zbudietu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej ofaz innych zadań
zleconych gminom ustawami
Z przeznaczeniem na pomoc pienięzną dla
rodzin ro1niczych, których gospodarstwo
rolne zostato dotkniete susza

I4I.-t28,00 141.120,00 99,6

oeó'łem 3.01s.629.00 3.013.920.32 99.4



Wvdatkia

Dział Rozdzial Wvszczególnienie Kwota Wvkonanie "/,
0t0 Rolnictwo i łowiectwo 5.818.00 5.817.32 100.00

01 095 Pozostała działalnośÓ
Wvdatki biezace

5.818,00
5.818.00

5.817,,32
5.817,32

100,00
100"00

750 Administraci a publiczna 80.554.00 80.554.00 100,00
75011 Urzędy woiewódzkie 80.554,00 80.554.00 100.00

Wydatki bieżące
w tym:
wynagrodzenia i pochodne od
wvnasrodzeń

80.554,00

78.054,00

80.554,00

78.054,00

100,00

100,00

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

25.7ó0.00 25.3ó0'00 98,4

75101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej' kontroli
i ochrony prawa

1.050,00 1.050,00 100,00

Wydatki bteŻące
w tym:
Wynagrodzenie i pochodne od
wynagrodzeń

1.050,00

848,1 4

1.050,00

848,1 4

848,1 4

848.14

75109 Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
woj ewództw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast
oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie
wydatki bieŻące
ztego'.
wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń

24.710,00

5.102,00

24.710,00

24.310,00

5.10f .33

24.310,00

98.4

100.00

98,4

852 Pomoc społeczna 2.903.497.00 2.899.102.00 99"8

85203 ośrodki wsoarcia 235.782,00 232.695,00 98,7
Wydatki bieżące
w tym:
wynagrodzenie i pochodne od
wynagrodzeń

235.782,00

r77.862,00

f32.695,00

t77 .861,49

98.7

100.00

8s212 Swi adczen ia r odzinne oruz
składki na ubezpie czenia
emerytalne i rentowe
z ub ezpieczeni a soołeczne go

f .454.700.00 2.454.700_00 100.00

Wydatki bieżące
w tym:
wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń

f .454.700,00

39.540,00

2.4s4.700.00

39.540,23

100,00

100,00



8s213 Sktadki na ubezpie czenia
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
Z pomoc społecznei

5.700.00 5.700.00 100.00

Wvdatki bieŻace 5.700.00 5.700.00 100.0
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpie czenia
soołeczne

64.887.00 64.887.00 100.0

Wvdatki bieŻace 64.887,00 64.887,00 r00"00
85228 Usługi opiekuńcze

i specjalistyczne, usługi
opiekuńcze
wydatki bieżące
w tym:
wynagrodzenia i pochodne od
wvnagrodzeń

700,00

700,00

700.00

85278 Usuwanie skutków klesk
żywiołowych
wvdatki bieżace

141.728,00

r41.728,00

141.120,00

141.120.00

99,6

99,6
Ogółem: 3.015.629,00 3.010.833.32 99,8



Załączn1kNr 4
do Zarządzenia Wójta Gminy
Nr 21107 z dnta 19.03.2007

Przychód z planowanego kredytu i rozchodu z finansowaniem spłaty kredytu i pożyczek
2a2006 r.

PRZYCHODY
Paragraf Wvszczególnienie Kwota zł

952 Przychody z Zao'rynlętych kredytów
t poŻyczek na rynku krajowym w tym:

- sfinansowanieplanowanego
deficytu budżetu gminy,

- sfinansowanie spłat rat
poŻyczek i kredytów

1.467.688,00

455.137,00

1.01 1 .95 1,00

ROZCHODY
Wvszczegó|nienie Kwotazł

992 Spłaty otrzymanych poŻyczek i kredytów
kraiowych

I .01 1 .95 1.00



Zatącznik Nr 5
doZarządzenia Wójta
Nr 21107 z dnia 19.03.2007

Przychody i wydatki zakładów budżetowych za 2006 r.

Na przychód składają się opłaty od ludności, tytuły świadczonych usług' dostawy wody
i utylizacja,wywóz odpadów komunalnych oraz dotacja netto.
Należności na koniec 2006 roku wynoszą : |2.692,46 zt
Zobowiązania na koniec 2006 roku WynoSZą: 00'00 zt

Stan funduszu
obrotowego na
poczatku roku

Przychody W tym dotacje Wydatki Stan funduszu
obrotowego na

koniec roku
Zaktad Gospodark Komunalnei

1.000,00 311.425.29 158.730,00 dotacje
przedmiotowe na
pokrycie róŻnicy ceny
wody i pokrycie róŻnicy
ceny zbiórki i uty|izacji
odoadów statvch

365.595,09 5.485,20

oGoŁEM:
1.000.00 37r.425.29 158.730,00 365.595,09 5.485.20



Zatącznik Nr 6
do Zarządzenia Wójta
Nr 2l z dnia 19.03.f007

Przychody i wydatki funduszy celowych za 2006 r.

Stan funduszu
obrotowego na
ooczatek roku

Przychody Wydatki Stan funduszu
obrotowego na

koniec roku
Gminnv Fundusz Ochronv Srodowiska i Gosnodarki Wodnei

1.807,00 2.353.00 1.200,00 2.960,00
Razem: 1.807.00 2.353,00 1.200,00 2.960.00



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Wójta
Nr 21i07 z dnia 19.03.2007

Realizacja wydatków związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi w 200ó r.

Lp. Nazwa programu Wykonanie
I Dokończen ie r ea|izacji i nwestycj i dotyczącej wykonanie

wodociągu w gminie Bojanów
w tym:

- dokończenie budowy sieci wodociągowej
w Bojanowie

- budowa sieci wodociągowej w Korabinie
- budowa sieci wodociągowej w Cisowym Lesie
- budowa sieci wodociągowej w GwoŹdźcu

r.613.445,00

128.139,00
462.296,00
391.550,00
631.411.00

2. Kontynuacja budowy szkoty Podstawowej w Przyszowie
- II etao

881 .833,00

J. Dokończenie budowy sali gimnastyczne1 w Maziarni 130.000,00



Załącznik Nr 8

do zarządzenia Wójta
Nr 21107 z dnia 19.03.2001

Wydatki
na zadania i zakupy inwestycyjne zrea|izowane w gminie Bojanów.

Lp. Nazwa inwestvcii Plan wvkonanie %o

I Budowa dróg gminnych:
Przyszów Zapuście
Przyszów Ruda
Maziarnia
Laski
Stany Załęze
Bojanów - Polna
Przyszów
Rozbudowa placu postojowego
w Stanach
opracowanie projektów
technicznych na modernizacj ę
dróg w Przyszowie

f49.109,00
108.987,00
40.r41,00

108.366,00
78.911,00
7 L403,00

73.805,00

9.000.00

249.109,00
108.987,00
40.147,00

108.366,00
78.911,00
'7r.403,00

73.805,00

9.000,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

2. Zakup komputerów
i kserokopiarki do Urzędu Gminy

f0.723.00 20.116,00 100,00

1J. Dofinansowanie do zakupu
samochodu strażackieso dla oSP
Boianów

49.949.00 49.949,00 100,00

4. Remont remizy OSP Stany 92.051,00 92.051,00 100,00
5. Zakup komputera w Gimnazjum

w Boianowie
3.460,00 3.460,0 100,00

6. Zakup komputera w OSP
w Boianowie

4.000,00 3.140,00 93,5

1. Wykonanie oświetlenia ulicznego
na terenie całei sminv

69.066,00 68.918,00 99,8

8. Rozbudowa budynku garazowego
wtaz Ze zmianąkonstrukcji dachu
w LZS Boianów

21.000,00 19.834,00 94,4



Rozliczanie przyznanej dotacji celowej do podmiotów nie za|iczonych do sektora
finansów publicznych za 2006 r.

Dział Rozdział Zadanie Kwota w zł
926 Kultura ftzyczna i sport 49.945.48

92695 Pozostała dziatalnoŚc
Przeprowadzenie rozgrywek sportowych
klubu Sportowego Strażak Przyszow
w 2006 r.

23.000,00

Przeprowadzenie rozgrywek sportowych
Klubu SportowesoLZS stanv w 2006 r.

25.000,00

Gminnv Turniei Siatkówki Plażowei r.945,48


